

Estado do Pará Prefeitura Municipal de Alenquer Poder Executivo CNPJ nº 04.838.793/0001-73

PORTARIA Nº 115/2022, de 15 de março de 2022

O Exmo. Sr. **HEVERTON DOS SANTOS SILVA**, Prefeito Municipal de Alenquer, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o(a) Sr(a). SILVIA SOARES DE PAIVA, para responder interinamente pela Secretaria municipal de Assistência Social, no período de 16 à 18/03/2022.

Art. 2º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Dê ciência; registre-se; publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alenquer, 15 de março de 2022.

HEVERTON DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal de Alenquer

Heverton dos Santos Silva Prefeito Municipal de Alenguer- Pá

Publicado na Secretaria municipal de Administração na mesma data.

WILLIAM BONFIN PINTO

Secretário Musicipal de Administração William Bonfin Pinto

Secretario Municipal de Administración

Decreto nº 364/207